















kamerą

Roman Polański, który po ucieczce z USA zamieszkał we Francji, przystępuje do realizacji nowego filmu...

Role tytułową „kobietę, którą obwiniano bardziej niż na to zasługiwała” kreować będzie nowa odkrycie Polańskiego — Nastasia Kinski...

Przypomnieć warto, że powieść Hardy'ego cieszyła się w Polsce popularnością. Dwa lata po wydaniu angielskim ukazało się polskie tłumaczenie „Tessy d'Urberville”...

TAK TOCZY SIĘ ŚWIAT...

„Specjalistyczna” profesja

Okradanie bogatych grobowców sięga czasów faraonów. Wiele wieków szczytów rabunkowych pozostawiło po dziś dzień sprawy...

Współcześni złodzieje skupiają zawiązek swą uwagę na przedmiotach, które można stosunkowo łatwo wynieść...

tak powiedział również, że był świadkiem kradzieży fragmentów ścian grobowca w Tebach w Górnym Egipcie...

W dawnych czasach grabież grobowców była profesją wysoce „specjalistyczną”...

Wiele grabieży jest doskonale zorganizowanych. Wiadomo np., że istnieją międzynarodowe gangi handlarzy dziełami sztuki...



WSPÓLczesna Wenus

Zagadkowy rysunek w Kazachstanie

W górach położonych na południe od jeziora Bałchasz, uczeni kazachscy odkryli rysunki naskalne, wyrte przez człowieka przeszło dwa tysiące lat temu...

Mifune w filmie „Sny o Rosji”

Japoński aktor filmowy Toshio Mifune, który został zaproszony do udziału w nowym radzieckim filmie „Sny o Rosji”...

rym będą grać jedną z głównych ról. Film poświęcony jest pierwszym kontaktom rosyjsko-japońskim...

FRANCUSKI KASKADER JEAN PIERRE CHIROUZE PODCZAS PRÓBY SKOKU W PALACYM SIĘ SAMOCHODZIE...



CAF — AFP

Przełożyli A. i M. Grabowsky G. Bollibo Maritime Productions Ltd 1976.

Douglas Reeman ŚMIAŁO NA POWIERZCHNIĘ. Ukłękł przy niej odkrywając dłoń doskonale kształt jej piersi...

Venables potarł powieki i ziewnął. Byłaby z niej dobra sekretarka, pomyślał. Drzwi otworzyły się ze skrzypnięciem...

Dziś i Radio

Table with radio program listings for Thursday, July 6th, including programs like 'Kącik melomana', 'Kuchnia jasminek', etc.

Table with radio program listings for Friday, July 7th, including programs like 'Kuchnia jasminek', 'Kuchnia jasminek', etc.

Dnia 3 lipca 1978 roku zmarł nagle nasz drogi Mąż, Syn, Brat S. + P. MAREK OLECHOWICZ...

Dnia 4 lipca 1978 roku zmarła przeżywszy lat 67 S. + P. EUGENIA PŁONKA...

W dniu 4 lipca 1978 roku zmarł S. + P. JERZY ABCZYŃSKI...

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 4 lipca 1978 roku zmarł w wieku 68 lat S. + P. STANISŁAW PABIJANEK...

W dniu 30 czerwca 1978 roku odszedł od nas, nasz Drogi Kolega i Przyjaciel FRANCISZEK PACIORKIEWICZ...